РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРЕДКИНО»

29  января 2018 года                                                                                   с. Середкино

Р Е Ш Е Н И Е № 201
О нормативах формирования расходов на оплату  труда главы
администрации муниципального образования «Середкино»
Руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области» (в редакции от 28 декабря 2017 г.)
Дума решила:
1. Установить норматив формирования расходов на оплату  труда главы администрации муниципального образования «Середкино» на 2018 год в сумме 635834 руб., в расчете на месяц 52986 руб.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник МО «Середкино», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела МО «Середкино» Ю.С. Черкасову.
Председатель Думы МО «Середкино»                                                 И.А. Середкина